
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2304

Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 
по вул. Незалежності

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 20, 120, 
134 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви 
ПрАТ «Кіровоградобленерго», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати приватному акціонерному товариству «Кіровоградобленерго» 
дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в оренду:

по вул. Незалежності орієнтовною площею 0,0005 га за рахунок раніше 
сформованої земельної ділянки з кадастровим номером 3510100000:37:329:0128 
шляхом зміни цільового призначення з «для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі» за рахунок земель житлової та громадської забудови на 
«для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії» (вид використання – 
для розміщення опори № 7,7 повітряної лінії ПЛ 150 кВ Л-13/1-14/1) за рахунок 
земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення;

по вул. Незалежності орієнтовною площею 0,0005 га за рахунок раніше 
сформованої земельної ділянки з кадастровим номером 3510100000:37:329:0085 
шляхом зміни цільового призначення з «для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі» за рахунок земель житлової та громадської забудови на 
«для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії» (вид використання – 
для розміщення опори № 6,6 повітряної лінії ПЛ 150 кВ Л-13/1-14/1) за рахунок 
земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення;



2

по вул. Незалежності орієнтовною площею 0,0005 га за рахунок раніше 
сформованої земельної ділянки з кадастровим номером 3510100000:37:329:0085 
шляхом зміни цільового призначення з «для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі» за рахунок земель житлової та громадської забудови на 
«для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії» (вид використання – 
для розміщення опори № 7,6 повітряної лінії ПЛ 35 кВ Л-303, 306) за рахунок 
земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Марія Матушек 35 83 57


